P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 20.10.2024

Tenexka ona nocyaobl NORMA 900x720x770 MM

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHaueHue

LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

ApTukyn: 333447

6 mec.

Kurain

[Ns TPaHCMOPTUPOBKMN Tapenok
900

720

770

26

28

Tenexka NORMA wvcrnonb3yetcs Ha NpeanpusaTnsix 0bWeCcTBEHHOMO NUTaHKS, TOProBAW 1 NUWEBLIX NPOU3BOACTBAX A/
nepeMeLLeHNs TapenoK 1 NogHocoB. Moaenb ocHaleHa 4 pas3nenutensiMm 1 2 60nbWUMK 1 2 ManeHbKUMK KONECamm.

Martepuan nagenns - nnacTuk.
TexHnyeckune xapakTepUCTUKM:
e Nunametp tapenok: 110-330 MM

e Konnyectso noaHocos: 200 wr

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, oeicTeutensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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